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Forord 

Om Helse og Lov: Det er viktig å merke seg at jeg er frisk og har hatt god helse i hele 
perioden boken presenterer - jeg har heller ikke gjort noe ulovlig i forkant før 
frihetsberøvelse og fangenskap skjedde. Det er på den andre siden flere tegn på sykdom 
blant de involverte som har spredd løgner om meg både i politiet og i psykiatrien - og 
de har brutt loven på mange punkt (!).!).

Om Sladder: Det har vært grunn for å vurdere i hvilken grad jeg skulle presentere 
bokens innhold og når med tanke på det ubehagelige angående de uriktige diagnoser 
spesielt - men på bakgrunn av at mange i psykiatrien selv kan ventes å slite med å holde 
sin taushetsplikt, samt da all min egen informering til følgere av I’en min på ITAT.no 
som kan skape en viss usikkerhet og derfor gi grunnlag for at muligheter innenfor 
psykiatrien blir vurdert, så er det beste i denne situasjonen å presentere innholdet i 
denne boken rett frem slik den er. Jeg ser for meg at det blir en forholdsvis enkel jobb å 
vise at jeg er frisk, har god helse og har hatt det hele tiden, og at eksempelvis omtale av 
sykdom er løgner. Det kan også legges til at jeg har på planleggingstadie en ny politikk 
for Det Gode Parti om å kunne slette alle som har vært berørt av psykiatrien sin 
løgnaktige diagnosisering - og mitt eksempel er et godt et for å vise at psykiatrien har 
mistillit.

Om et tegn på useriøsitet: Den lege, Maret Krannich, som medførte bruk av tvang mot 
meg omtalte en campingvogn som en bobil - dette er et konkret løgn, og et tegn på
useriøsitet som jeg vil fremheve for å vise at andre løgner kan komme fra den samme 
type form for slurv; unøyaktig, useriøs!.

Om I’en min: Gjerne les i bloggen, I’en, min på ITAT.no for å se litt om sannheten om 
meg og alt det jeg har gjort både før og underveis i perioden boken gjelder.

Generelt om Søppel forlag: Kan skrive til informasjon at ‘1001 natt II’ fungerer som et 
vitenskapsgrunnlag for Såring - ‘Løgner om Meg’ boken med tre bolker uriktige 
anklager fungerer som en egen utgivelse der ‘1001 natt II’ kunne vært - det skal ikke 
nødvendigvis forskes på om det virkelig er det, men som sagt kunne vært et litterært 
grunnlag for ‘Løgner om Meg’. Så en kan selv spørre seg om det finnes noen 
tilknytning mellom de som har uttrykt seg i ‘1001 natt II’ , og de som uttrykker seg 
med uriktige anklager i ‘Løgner om Meg’.

Om bevis og løgn: Såfremt der ikke finnes bevis for løgnene kan de ikke brukes imot 
meg - der har de ulike aktørene gjort en stor feil; det vil undersøkes i hvilken grad 
eventuelle løgner kan straffes gjennom rettslig arbeid.

Om Løgner: Jeg vil påpeke at det er for så vidt mulig å lyge om hva som helst - boken 
presenterer mange ulike tilfeldige løgner blant det som er mulig å lyge om; det er 
graverende og alvorlig at løgner kunne bli brukt til å frihetsberøve meg.



Om Rykte: Løgner fra psykiatri kan ikke skade mitt rykte og/eller integritet i samfunnet 
- det som eventuelt er stigmatiserende ville være å bli innsøpplert, altså kategorisk 
plassert inn under Søppel forlag.

Om Underholdning: Jeg håper boken kan bli grunnlag som et manus for et teaterstykke 
eventuelt en spillefilm, der en tydelig får se hvordan jeg som helt frisk og med god 
helse ulovlig ble fanget og frihetsberøvet.

Det kan nevnes at boken er inndelt kronologisk slik at for å finne frem til de ulike 
dokumenter kan en se etter dato - sidetall kan komme til å bli lagt til i en senere utgave.
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Avgitt anmeldelse

Skrevet av Andrine Njøsen Helgås

Anmeldt forhold: Ulovlig befatning med skytevåpen (jf. våpenloven) - Tveit, Tom André

Beskrivelse av forholdet

Oppdraget
28.08.2019 var A32 ved politibetjent (pb) Lars Kristian Reknes og (pb) Andrine Njøsen 
Helgås i kontakt med Tom André Tveit, heretter omtalt som sikta, ved Storehaugvegen 138 
i Askvoll. Grunnlaget for kontakten var bekymringer om sikta sin psykiske helsetilstand 
samt uttalingar om ein “hemmelegheit” som kjem fram i sikta sin eigen blogg “itat.no”. 
Denne hemmelegheita skal sikta truleg offentleggjere 31.08.2019 i følgje bloggen.

Sikta
Sikta blei 30.07.2019 av namsmannen kasta ut av sin bustad i Kråvasslia 269, 5134 
Flaktveit. Han bur no i ei lita campingvogn utanfor bopel til far sin, Willy Jonas 
ASKFAGERHEIM. Sikta var venleg og håndhelste på patruljen, men han lukka fort døra 
til campingvogna. Sikta har ekstrem taleflom slik at det er vanskelig å kome til i samtalen, 
han uttrykker også storhetstanker og fortel at han har mange pågåande prosjekt. Ved 
spørsmål om desse prosjekta snakkar han berre rundt dette, og kjem ikkje med noko 
konkret sett bort i frå at han har ein eigen blogg “itat.no” samt ei nettside der han sel 
sjølvskrivne bøker på “verda.no”. 

Han hadde på seg ei svart skjorte. Under denne kunne ein sjå eit blått kickboxing-belte 
rundt livet, samt noko som likna ei lita rumpetaske på nedre del av magen. Ein kunne også 
skimte ein stropp som gjekk skrått over magen og opp til skuldra på venstre side- Sikta 
hadde på seg ei grå dressbukse med formentleg blod i skrittet. Sikta Framstår som ustelt.

Sikta fortalte at han har drive kickboxing og at han har blått belte i dette. Han sa også at 
han hadde planar om å henge opp ein boksesekk, og han meinte at dette sikkert var noko 
politiet ville reagere på.

Sikta er utdanna byggingeniør frå Universitet i Bergen. På bloggen sin har han lagt ut eit 
skjermbilete av eit testresultat på Mensa Norge der det fremgår at sikta har ein IQ på 131.

Sikta opplyser at han spelar ein del dataspel, mellom anna Fortnite. Dette er ein 
spelplattform der ein kan kommunisere verbalt med andre, og dette er ikkje sporbart for 
andre. Ask-Fagerheim bekrefter at sikta bruker store deler av dagen ved datamaskina i 
campingvogna.

Høgreekstreme holdninger
Politet er kjent med at han har vist {sensurert} til naboar og uttalt at han hatar “svartingar” 
i nabolaget. Det er også fleire oppdrag i politiet sine system der sikta er mistenkt for ulike 
forhold der forhold er ikkje-etniske norsk. 



Lager og familiegård
Gjennom samtalen sa sikta at han disponerer eit lager i Bergensområdet der han 
oppbevarer møblar og inventar etter utflytting frå Kråvasslia  på Flaktveit. På bloggen kan 
det sjå ut som lageret er i Ytre-Arna.

Ask-Fagerheim og sikta opplyste begge at dei av og til arbeider på familiegården til Ask-
Fagerheim på Ask i Askvoll. Sikta opplyste at han skal ta over denne gården etter kvart.

Spørsmål frå sikta vedrørande lokalt politi si responstid
På slutten av samtalen spurte sikta om kvar lokalt politi held til og kor lang dette er frå 
Askvoll. Patruljens svar at det er om lag to mil frå Askvoll. Sikta svara at det då tar om lag 
20 minutt før politiet er i Askvoll. Vidare spurte han om det nokon gong hadde vore 
naudssituasjon der politiet skulle ønskje at dei hadde eit bemanna kontor i Askvoll.

Bloggen “itat.no”
Sikta opplyste at han er sjølvstendig næringsdrivande. På spørsmål om kva han gjer, svarte 
han at han driver ein blogg der han driv marknadsføring av sine verksemder, samt at han 
skriv om personlige interesser.

Ved gjennomgang av bloggen til sikta, kjem det fram at han skal offentliggjere ein 
hemmelegheit i samband med ein situasjon som hende for om lag 15 år sidan. Dette er 
truleg snakk om tsunamien i Thailand i 2004 der sikta mista fleire familiemedlemmar, 
mellom anna sin mor.

Hemmelegheit
23.04.2019 står det på bloggen at han samarbeider med mange. Han skreiv at det skal kome 
ut ei bok kalla “1001 natt 2”. Usikker om dette er i forbindelse med den såkalla 
hemmeligheten, men det kan framstå som eit manifest som vil bli avslørt i samband med 
hemmelegheita. 

22.07.2019 publiserte sikta på bloggen sin; “I dag er det akuratt 8 år siden 22.07.2011 - 
elles er det litt over en måned til jeg skal fortelle hemmeligheiten i prosjektet; 
Hemmeligheten 31.08.2019. Spennende!”. 22.07.2011 er dato for terrorangrepet i 
Regjeringskvartalet og Utøya. Han har også tidlegare referert til Ander Behring Breivik på 
sin blogg.

Bileter på bloggen
20.08.2019 la sikta ut bileter der han poserer i bar overkropp med våpen. Våpenet er 
formentelig ein AG-3, og det er usikkert om den er ekte eller ikkje. (Sjå 
illustrasjonsmappe, A.N.H). Sikta har ikkje våpenløyve, og er følgjeleg ikkje registrert med 
våpen. 

{Basert på utsjånad på bilete, samt utsjånad og oppførsel ved kontakt, bruker sikta 
steorider.}


